
 

Jaguaribe, 20 de janeiro de 2015 Edição Nº: 1949 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de 

Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 03.06.01/2014-24, resultante do Pregão 

Presencial N.º 03.06.01/2014: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA 

CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.15.452.0026.2.032 (ILUMINAÇÃO PÚBLICA). ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE 

PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E 

HIDRAULICO, FERRAMENTAS, PRÉ-MOLDADOS, TINTAS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. 

CONTRATADO(A):COSTA E FERNANDES LTDA-EPP. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Vicente de Paulo Costa Fernandes. ASSINA PELO 

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 8.114,79 

(oito mil cento e quatorze reais e setenta e nove centavos). Jaguaribe-Ce, 20 de Janeiro de 

2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***    ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE E 

CULTURA do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 

03.06.01/2014-25, resultante do Pregão Presencial N.º 03.06.01/2014: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE E CULTURA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0002.2.066 (SEJUC). ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR 

PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, 

ELETRICO E HIDRAULICO, FERRAMENTAS, PRÉ-MOLDADOS, TINTAS 

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE 

JAGUARIBE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. 

CONTRATADO(A):COSTA E FERNANDES LTDA-EPP. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Vicente de Paulo Costa Fernandes. ASSINA PELO 

CONTRATANTE: Maria de Fátima Diógenes Sousa. VALOR GLOBAL: R$ 846,50 

(oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Jaguaribe-Ce, 20 de Janeiro de 

2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***    ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Município de 

Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 03.06.01/2014-26, resultante do Pregão 

Presencial N.º 03.06.01/2014: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0507.12.361.0008.2.012 (ENSINO 

FUNDAMENTAL). ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO, FERRAMENTAS, 

PRÉ-MOLDADOS, TINTAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BENS 

IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 

de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): COSTA E FERNANDES LTDA-EPP. 

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Vicente de Paulo Costa Fernandes. ASSINA 

PELO CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 

2.540,45 (dois mil quinhentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos). Jaguaribe-

Ce, 20 de Janeiro de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***    ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A SECRETARIA DE SAUDE do Município de 

Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 03.06.01/2014-27, resultante do Pregão 

Presencial N.º 03.06.01/2014: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

SAUDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046 (HOSPITAL) 

0801.10.301.0013.2.045 (ATENÇÃO BÁSICA). ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE 

PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELETRICO E 

HIDRAULICO, FERRAMENTAS, PRÉ-MOLDADOS, TINTAS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DOS BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): 

COSTA E FERNANDES LTDA-EPP. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): 

Vicente de Paulo Costa Fernandes. ASSINA PELO CONTRATANTE: Francimones 

Rolim de Albuquerque. VALOR GLOBAL: R$ 9.272,78 (nove mil duzentos e setenta e 

dois reais e setenta e oito centavos). Jaguaribe-Ce, 20 de Janeiro de 2015. Rafael Peixoto 

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***    ***   ***

 

 

***    ***   *** 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


